
 
 «О назначении должностного лица, ответственного  

за выполнение мероприятий по обеспечению  

антитеррористической защищѐнности» 

 

В целях организации и проведения работ по обеспечению 

антитеррористической защищенности        МБОУ «Верхнешипкинская ООШ». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Закирову Венеру Саитовну, директора ответственным за 

организацию работы по обеспечению антитеррористической защищѐнности МБОУ 

«Верхнешипкинская ООШ», расположенного по адресу: Республика Татарстан, 

Заинский район, с. Верхние Шипки, ул.Центральная, д.83.  

2. Тучиной Т.Н.  осуществлять контроль за исполнением Плана мероприятий 

по обеспечению антитеррористической защищенности МБОУ «Верхнешипкинская 

ООШ», утвержденным приказом от 09.01.2026 г. №1. 

3. Тучиной Т.Н. 1 раз в полугодие проводить мониторинг исполнения Плана 

мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности МБОУ 

«Верхнешипкинская ООШ», утвержденного приказом от 09.01.2026 г. №1. 

    4. Настоящий приказ довести до лиц, указанных в приказе. 

    5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                                            Закирова В.С.  

       

С приказом ознакомлена:                                                     Тучина Т.Н.                                    

 

 

 

 

Республика Татарстан 

МБОУ «Верхнешипкинская 

основная общеобразовательная 

школа» Заинского муниципального 

района  

Республика Татарстан,  

Заинский район  

С. Верхние Шипки, ул. Центральная 

83, 423518 

 

 Татарстан Республикасы 

  Зәй муниципаль районы 

Муниципаль бюджет гомуми белем 

учреждениясе 

“Югары Шепкә гомуми төп белем  

мәктәбе” 

Зәй районы ,  Югары Шепкә авылы,      

Үзәк урамы 83 

Татарстан Республикасы,  423518 

 
ПРИКАЗ БОЕРЫК 

«09» января  2026 года 
 

№ 2 


